Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno dell’mtervento PA * 

33898 - Caccamo - “OQPERE DI CONSOLIDAMENTO DELLA VIA S. ORSOLA E ZONE ADIACENTI” ' 

— Codice Caronte SI_1_33898, dell’importo di € 6.506,05 (seimilacinquecentoseif05), di cui € 250, 

per oneri, relativo alla fattura n. FATTPA 4_25 del 19.02.2025 (SDI 14077747436), emessa dall’iné.‘ Kl 

Massimo Basile (C.F. BSLMSMS58H01G273R —P.IVA IT03110500828), quale compenso spettante allo 

stesso per I’espletamento dell*attivita di Collaudatore statico, da liquidare al professionista con mandato